
ZARZĄDZENIE NR 169/2020 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§i
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

Marian Partyka



Załącznik Nr 1

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 169/2020 z dnia 31-07-2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo010 3 823182,61 0 00 3 823 182,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 430 000,00 0,00 430 000,00
Zakup usług remontowych4270 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 1 000,00 4 500,00

30 203 236,05Razem: 0,00 30 203 236,05

WÓJT! GTMINY
OMaricńi Pdtyfa

BeSTia Strona 1 z 1


